
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 26 de janeiro de 2015 Ano III - Edição nº 00282 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C44968730648958FE2589A1653C2443



segunda-feira, 26 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Aviso de licitação Concorrência pública Nº. 001/2015.

• Planilha para Registro de Preços de pneus, câmaras de ar, protetor e válvulas

• Portaria 001/2015

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C44968730648958FE2589A1653C2443



segunda-feira, 26 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU 
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2015. 

 
 
O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8. 666/93 e 
suas alterações posteriores, torna público que no dia 25/02/15, às 09h00min 
horas, fará realizar Licitação na Modalidade Concorrência Pública. Tipo: Menor 
Preço Global, para contratação de empresa especializada para locação de 
veículos, incluindo motoristas, para atender as necessidades do transporte 
escolar e correlatos do município de Uauá/BA, durante o exercício de 2015. O 
Edital completo esta disponível no horário de 08h00h as 12h00h, no Setor de 
Licitações da PMU, localizada na Pç. Belarmino José Rodrigues, s/nº, Uauá/Ba. 
26/01/15. Pedro Morais Ribeiro – Presidente da COPEL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB5078CEB624334EF5A1E8766D900D61

segunda-feira, 26 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 26 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS UND  V. UNIT. 

1
Pneu simples, 175/70, Aro 14, não remoldado, não recauchutado,

fabricação nacional, garantia de fábrica.
UND. R$ 343,00

2
Pneu simples, 175/70, Aro 13, não remoldado, não recauchutado,

fabricação nacional, garantia de fábrica.
UND. R$ 234,67

3
Pneu simples, 700, Aro 16, não remoldado, não recauchutado,

fabricação nacional, garantia de fábrica.
UND. R$ 465,00

4
Pneu simples, 205/70, Aro 15, não remoldado, não recauchutado,

fabricação nacional, garantia de fábrica.
UND. R$ 530,00

5
Pneu simples, 205/75, Aro 16, não remoldado, não recauchutado,

fabricação nacional, garantia de fábrica.
UND. R$ 609,67

6
Pneu simples, 750, Aro 16, não remoldado, não recauchutado,

fabricação nacional, garantia de fábrica.
UND. R$ 552,67

7
Pneu simples, 185, Aro 14, não remoldado, não recauchutado,

fabricação nacional, garantia de fábrica.
UND. R$ 402,67

8
Pneu simples, 215/75, Aro 17.5, não remoldado, não

recauchutado, fabricação nacional, garantia de fábrica.
UND. R$ 849,00

9
Pneu simples, 1000, Aro 20, não remoldado, não recauchutado,

fabricação nacional, garantia de fábrica.
UND. R$ 1.130,67

10
Pneu simples, 900, Aro 20, não remoldado, não recauchutado,

fabricação nacional, garantia de fábrica.
UND. R$ 990,00

11
Pneu borrachado, 1400, Aro 24, não remoldado, não

recauchutado, fabricação nacional, garantia de fábrica.
UND. R$ 3.377,00

12
Pneu borrachado, 12.5/80, Aro 18, não remoldado, não

recauchutado, fabricação nacional, garantia de fábrica.
UND. R$ 1.929,00

13
Pneu borrachado, 17.5/25, Aro 25, não remoldado, não

recauchutado, fabricação nacional, garantia de fábrica.
UND. R$ 4.200,00

14
Pneu borrachado, 255/60 Aro 18, não remoldado, não

recauchutado, fabricação nacional, garantia de fábrica.
UND. R$ 1.216,00

15
Pneu borrachado, 19.5‐L, Aro 24, não remoldado, não

recauchutado, fabricação nacional, garantia de fábrica.
UND. R$ 3.839,00

16 Câmara de ar, Aro 13, fabricação nacional, garantia de fábrica. UND. R$ 36,67

17 Câmara de ar, Aro 14, fabricação nacional, garantia de fábrica. UND. R$ 43,00

18
Câmara de ar, 700, Aro 16, fabricação nacional, garantia de

fábrica.
UND. R$ 58,33

19
Câmara de ar, 750, Aro 16, fabricação nacional, garantia de

fábrica.
UND. R$ 74,00

20
Câmara de ar, 215/75, Aro 17,5, fabricação nacional, garantia de

fábrica.
UND. R$ 110,00

21
Câmara de ar, 10.00, Aro 20, fabricação nacional, garantia de

fábrica.
UND. R$ 123,33

22
Câmara de ar, 1400, Aro 24, fabricação nacional, garantia de

fábrica.
UND. R$ 350,00

23
Câmara de ar, 205/75, Aro 15, fabricação nacional, garantia de

fábrica.
UND. R$ 58,33

24
Câmara de ar, 9.00, Aro 20, fabricação nacional, garantia de

fábrica.
UND. R$ 113,33

25
Câmara de ar, 12.5/80, Aro 18, fabricação nacional, garantia de

fábrica.
UND. R$ 210,00

26
Câmara de ar, 17.5, Aro 25, fabricação nacional, garantia de

fábrica.
UND. R$ 450,00

27
Câmara de ar, 19.5, Aro 24,fabricação nacional, garantia de

fábrica
UND. R$ 450,00

28
Protetor para pneus, Aro 24, fabricação nacional, garantia de

fábrica.
UND. R$ 94,00

29
Protetor para pneus, Aro 25, fabricação nacional, garantia de

fábrica.
UND. R$ 220,00

30
Protetor para pneus, Aro 20, fabricação nacional, garantia de

fábrica.
UND. R$ 54,00

31 Válvula para pneus sem câmara UND. R$ 4,67

PLANILHA DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETOR E VÁLVULAS

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F48647CF019DA1777B3617CD01CADC4A

segunda-feira, 26 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 26 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1021/1111/2063/1119 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

PORTARIA 001/2015 

“Dispõe sobre a criação da Comissão de 

Registro de Preços”. 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e a Constituição 

Federal, 

RESOLVE: 

Art. 1.º Fica criada a Comissão de Registro de Preços do Município de 

Uauá, Estado da Bahia. 

Art. 2.º A referida Comissão será composta pelos seguintes nomes: 

a) José Almeida; 

b) José Edson Neves da Silva Filho;  

c) Geselio Dias dos Santos. 

Art. 3.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 
  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 26 de 
Janeiro de 2015. 
 
 

Olimpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C44968730648958FE2589A1653C2443


		2015-01-26T13:11:07-0300




